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4. Velika nagrada Slovenije in MM Pingvinček`19
Kranj, 9. - 10.3.2019

22. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
10.3.2019 - 9:22 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.ženske 29.11 SCHOLLMAYER, Ava Dordrecht (NED) 11.7.2014
Rek. SLO mladinke (16-17) 29.11 SCHOLLMAYER, Ava Dordrecht (NED) 11.7.2014
Rek. SLO kadetinje (14-15) 29.11 SCHOLLMAYER, Ava Dordrecht (NED) 11.7.2014
Rek. SLO deklice (12-13) 30.87 SENČAR, Iza Kranj 2.6.2011
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 32.87 JELESIJEVIČ, Anja Kranj 27.7.2014
Točk: FINA 2018

Rojen rezultat točke

Odprto

1. NAZAROVA, Diana 00 Kazahkhstan NAT 29.74 753
2. DONMEZ, Meltem 04 Turkish Team 30.42 703
3. DOGAN, Goksu 05 Turkish Team 30.89 672
4. AMIRKHANOVA, Korlan 02 Kazahkhstan NAT 31.03 663
5. MALONI, Elisa 99 Circolo Nuoto Uisp Bologna 32.00 604
6. FRÖSCHL, Lara 02 SU Generali Salzburg 32.40 582
7. FORJÁN, Anna 04 Hsuvc 32.62 570
8. MARKAČ, Zoja 04 PK Fužinar Ravne 32.67 568
9. ŠEGEL, Nuša 03 PK Fužinar Ravne 32.79 562

10. ROSSANO, Marika 05 Circolo Nuoto Uisp Bologna 32.92 555
11. BOMBARDA, Alice 02 De Akker Team 33.00 551
12. RADIVOJEVIĆ, Gaja 03 PK Ribnica 33.10 546
13. SITA, Danila 06 Circolo Nuoto Uisp Bologna 33.17 542
14. LESKOVAR, Neža 00 PK Ilirija Ljubljana 33.19 541
15. ATICI, Doga 04 Turkish Team 33.22 540
16. MOSELE, Ilaria 02 De Akker Team 33.24 539
17. GALLERANI, Valeria 03 Circolo Nuoto Uisp Bologna 33.48 527
18. SEKAVČNIK, Taja 03 PK Fužinar Ravne 33.76 514
19. TACCONI, Virginia 04 QSWIMM SSD a RL 33.90 508
20. RODOLFI, Anna 06 Circolo Nuoto Uisp Bologna 34.22 494
21. TAVIANINI, Virginia 04 De Akker Team 34.27 492
22. REMIC, Metka 05 PK Fužinar Ravne 34.69 474
23. DE CARLI, Margherita 04 De Akker Team 34.73 473
24. GATTI, Giulia 03 ASD Azzurra Nuoto 34.78 470
25. BENFENATI, Annalisa 03 Circolo Nuoto Uisp Bologna 34.83 468
26. LEVSTEK, Maja 05 PK Ribnica 34.90 466
27. CAPELLUPO, Giorgia 05 ASD Azzurra Nuoto 35.24 452
28. SLAVIČ, Gini 03 PK Fužinar Ravne 35.51 442
29. D`AGOSTINO, Anna 97 De Akker Team 35.68 436
30. PERSEGONI, Marika 05 ASD Azzurra Nuoto 35.95 426
31. FELLETTI, Alline 02 De Akker Team 36.30 414
32. DE CARLI, Elena 07 Cus Ferrara 36.78 398
33. MUTUALE, Eleonora 02 Circolo Nuoto Uisp Bologna 37.83 365
34. RIHTMAN, Nika 04 PK Ilirija Ljubljana 38.73 341

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx


On Line: Timing Ljubljana
PK Kranj http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Plavalna zveza Slovenije 10.3.2019 21:06 - Stran 2

4. Velika nagrada Slovenije in MM Pingvinček`19
Kranj, 9. - 10.3.2019

22. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Odprto

Rojen rezultat točke

35. BOLCHINI, Martina 04 QSWIMM SSD a RL 39.42 323
36. BATAGELJ, Nicole 03 PK Ajdovščina 40.67 294
37. ČEHOVIN, Ema 04 PK Ajdovščina 41.65 274
38. MARTINELLI, Sofia 08 Cus Ferrara 45.23 214

A women

1. NAZAROVA, Diana 00 Kazahkhstan NAT 29.74 753
2. MALONI, Elisa 99 Circolo Nuoto Uisp Bologna 32.00 604
3. LESKOVAR, Neža 00 PK Ilirija Ljubljana 33.19 541
4. D`AGOSTINO, Anna 97 De Akker Team 35.68 436

B women

1. AMIRKHANOVA, Korlan 02 Kazahkhstan NAT 31.03 663
2. FRÖSCHL, Lara 02 SU Generali Salzburg 32.40 582
3. ŠEGEL, Nuša 03 PK Fužinar Ravne 32.79 562
4. BOMBARDA, Alice 02 De Akker Team 33.00 551
5. RADIVOJEVIĆ, Gaja 03 PK Ribnica 33.10 546
6. MOSELE, Ilaria 02 De Akker Team 33.24 539
7. GALLERANI, Valeria 03 Circolo Nuoto Uisp Bologna 33.48 527
8. SEKAVČNIK, Taja 03 PK Fužinar Ravne 33.76 514
9. GATTI, Giulia 03 ASD Azzurra Nuoto 34.78 470

10. BENFENATI, Annalisa 03 Circolo Nuoto Uisp Bologna 34.83 468
11. SLAVIČ, Gini 03 PK Fužinar Ravne 35.51 442
12. FELLETTI, Alline 02 De Akker Team 36.30 414
13. MUTUALE, Eleonora 02 Circolo Nuoto Uisp Bologna 37.83 365
14. BATAGELJ, Nicole 03 PK Ajdovščina 40.67 294

C women

1. DONMEZ, Meltem 04 Turkish Team 30.42 703
2. DOGAN, Goksu 05 Turkish Team 30.89 672
3. FORJÁN, Anna 04 Hsuvc 32.62 570
4. MARKAČ, Zoja 04 PK Fužinar Ravne 32.67 568
5. ROSSANO, Marika 05 Circolo Nuoto Uisp Bologna 32.92 555
6. ATICI, Doga 04 Turkish Team 33.22 540
7. TACCONI, Virginia 04 QSWIMM SSD a RL 33.90 508
8. TAVIANINI, Virginia 04 De Akker Team 34.27 492
9. REMIC, Metka 05 PK Fužinar Ravne 34.69 474

10. DE CARLI, Margherita 04 De Akker Team 34.73 473
11. LEVSTEK, Maja 05 PK Ribnica 34.90 466
12. CAPELLUPO, Giorgia 05 ASD Azzurra Nuoto 35.24 452
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4. Velika nagrada Slovenije in MM Pingvinček`19
Kranj, 9. - 10.3.2019

22. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, C women

Rojen rezultat točke

13. PERSEGONI, Marika 05 ASD Azzurra Nuoto 35.95 426
14. RIHTMAN, Nika 04 PK Ilirija Ljubljana 38.73 341
15. BOLCHINI, Martina 04 QSWIMM SSD a RL 39.42 323
16. ČEHOVIN, Ema 04 PK Ajdovščina 41.65 274
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